муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 99»

ПРИКАЗ

от 25 сентября  2023 г.                                                                                      №_______

Об отчислении  воспитанников

в связи с их  выбытием

       На основании Устава МБДОУ д/с № 99, «Порядка и основания перевода,

отчисления воспитанников МБДОУ д/с № 99, заявления родителей (законных

представителей) от 25.09.2023 г. в связи с семейными обстоятельствами.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Расторгнуть договор об образовании по образовательным программам дошкольного

образования.

1.1. Отчислить из дошкольного учреждения 25.09.2023 года  воспитанника группы:

- «Ромашка» - 1 ребенка 2017 г.р.

Заведующий   МБДОУ д/с № 99    _________ Ю.Н. Почтарь